
Администрация городского округа ЗАТО п. Горный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2023 года № <7/7

Об изменении типа муниципального казенного учреждения 
«Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технического 

обеспечения» городского округа ЗАТО п. Горный

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 17.1 

федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях» администрация городского округа ЗАТО п. Горный 

постановляет:

1. Изменить тип муниципального казенного учреждения «Центр 

бухгалтерского обслуживания и материально-технического обеспечения» 

городского округа ЗАТО п. Горный на муниципальное бюджетное учреждение 

(далее - Учреждение).

2. Переименовать муниципальное казенное учреждение «Центр 

бухгалтерского обслуживания и материально-технического обеспечения» 

городского округа ЗАТО п. Горный в муниципальное бюджетное учреждение 

«Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технического 

обеспечения» городского округа ЗАТО п. Горный.

3. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр 

бухгалтерского обслуживания и материально-технического обеспечения» 

городского округа ЗАТО п. Горный в новой редакции.



4. Наделить полномочиями по регистрации внесения в единый 

государственный реестр юридических лиц изменений в сведения о 

юридическом лице, связанных с внесением изменений в учредительные 

документы муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского 

обслуживания и материально-технического обеспечения» городского округа 

ЗАТО п. Горный руководителя Учреждения Божко Алесю Сергеевну.

5. Имущество, закреплённое на праве оперативного управления за 

Учреждением, сохранить за ним в полном объёме.

6. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный https://gorniy.75.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Т.В. Карнаух

https://gorniy.75.ru

